

O8O France Limited
Société à responsabilité limitée au capital de € 100
Siège social : 43 rue de Liège, 75008 Paris
R.C.S. Paris 537 379 430

Procès-verbal des décisions de l'associé unique
par acte sous seing privé

L'an 2026, le 30 juin

LA SOUSSIGNEE :

080 LEASING AND ENTERTAINMENT IRELAND LIMITED
84 Northumberland Road
Dublin 4
Irlande

Représentée par Monsieur Christopher BELL, mandataire dûment habilité

Agissant en qualité d'associé unique de la société O8O France Limited,

A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES :

Première Décision

L'associé unique après avoir pris connaissance des comptes annuels de l'exercice social clos le 31 décembre 2025, approuve ces comptes tels qu'ils lui sont présentés.

Deuxième Décision

L'associé unique, sur la proposition du Gérant, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 5.111 € au report à nouveau déficitaire antérieur qui se trouvera ramené de 56.030 € à 50.919 €.

Conformément à la loi, l'associé unique précise qu'il n'a été effectué aucune distribution de dividendes au titre des trois derniers exercices.

Troisième Décision

L'associé unique donne quitus de sa gestion à Monsieur Christopher BELL, Gérant, pour l'exercice clos le 31 décembre 2025.

Quatrième Décision

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie certifiée conforme des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités légales requises.

De tout ce que dessus, il a été établi le présent procès-verbal signé par l'associé unique et consigné sur le registre de ses décisions.

080 LEASING AND ENTERTAINMENT IRELAND LIMITED

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Christopher Bell', written over a horizontal line.

par : Christopher BELL

Bilan Actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations				
Créances rattachées aux participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	110		110	110
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	110		110	110
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Clients et comptes rattachés	2 995		2 995	4 792
Autres créances	2 213		2 213	1 073
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	6 817		6 817	7 320
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	12 025		12 025	13 185
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecart de conversion et différence d'évaluation - actif (VII)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI + VII)	12 135		12 135	13 295
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an			5 208	3 808

[Signature]



Bilan Passif

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé...)	100	100
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-56 030	-56 632
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	5 111	601
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	-50 820	-55 930
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (Ibis)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 911	30 546
Dettes fiscales et sociales	2 202	999
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	54 841	37 681
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	62 955	69 225
Ecart de conversion et différence d'évaluation - passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	12 135	13 295
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	62 955	69 225

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois
Produits d'exploitation		
Ventes de marchandises		
Production vendue	22 878	30 879
Montant net du chiffre d'affaires	22 878	30 879
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amort., dép. et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations		
Autres produits	18	
Total des produits d'exploitation (I)	22 896	30 879
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises		
Variation de stock (m/ses)		
Achats de m.p & aut.approv.		
Variation de stock (m.p.)		
Autres achats & charges externes	16 000	29 996
Impôts, taxes et vers. assim.	82	81
Salaires		
Cotisations sociales		
Dotations aux amort. et aux dépréciations		
Sur immob. : dotations aux amort.		
Sur immob. : dotations aux dép.		
Sur actif circulant : dotations aux dép.		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immob. cédées		
Autres charges	1	
Total des charges d'exploitation (II)	16 083	30 077
Résultat d'exploitation (I - II)	6 814	801
Quote-part sur op. faites en commun		
Bénéfice attribué / perte transférée (III)		
Perte supportée / bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers		
De participations		
D'autres valeurs mob. et créances actif immob.		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immob. financières		
Produits nets sur cessions de VMP		
Total des produits financiers (V)		
Charges financières		
Dotations aux amort. dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immob. financières cédées		

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois
Charges nettes sur cessions de VMP		
Total des charges financières (VI)		
Résultat financier (V - VI)		
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	6 814	801
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
Résultat exceptionnel (VII - VIII)		
Participation des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	1 703	200
Total des produits (I + III + V + VII)	22 896	30 879
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	17 786	30 277
RESULTAT DE L'EXERCICE	5 111	601